

ZZ-2380-88/23

informacja na Platformę zakupową

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „uPzp” na **PP Tychowo termomodernizacja, modernizacja i przebudowa infrastruktury - Etap I**

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 uPzp Zamawiający przekazuje treść zapytań z dnia 29.06.2023 r. wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

„Zgodnie zapisami SWZ opis i zakres robót zawarty jest w zbiorze dokumentacji stanowiącej załącznik nr 2 do SWZ a cena musi wynikać z kalkulacji własnej sporządzonej według załącznika nr 2 do SWZ. Załącznik nr 2 do SWZ zawiera dokumentację projektową, specyfikacje techniczne oraz przedmiary robót. Ponadto opis zamówienia znajduje się rozdziale IV SWZ.

Zgodnie załączoną dokumentacją techniczną należy dokonać kompleksowej przebudowy pomieszczeń wewnętrznych budynku, natomiast opis przedmiotu zamówienia zawarty w SWZ oraz w przedmiarach robót nie pokrywa się z załączoną dokumentacją. Proszę o potwierdzenie jaki zakres prac obejmuje przedmiotowe zamówienie.”

Udzielam odpowiedzi:

Zakres prac w I etapie obejmuje:

- remont wewnętrznego pomieszczenia kotłowni nr 002 na I kondygnacji, roboty branży budowlanej, elektrycznej i sanitarnej;
- roboty zewnętrzne: przebudowa schodów zewnętrznych – wejście do budynku na I piętro;
- wymiana stolarki okiennej i drzwi zewnętrznych;
- ocieplenie stropodachu;
- ocieplenie ścian zewnętrznych;
- instalacja odgromowa na budynku, wymiana lamp oświetlenia zewnętrznego montowanych na ścianach budynku.

Zakres prac został określony w załączonych przedmiarach.

Pytanie 2

„Jeżeli przedmiot zamówienia nie obejmuje remontu wewnętrznego pomieszczeń to proszę o informację czy zmiana lokalizacji i wymiarów stolarki okiennej i drzwiowej widoczna na rysunkach elewacji (projekt przebudowy) jest objęta przedmiotem zamówienia oraz jaki zakres prac wewnętrznych należy wykonać po wymianie stolarki okiennej i drzwiowej. Obróbka i malowanie samych ościeży czy też uzupełnienie tynków po zamurowaniach spowoduje różnice w kolorystyce i strukturze ścian, czy wykonawca będzie musiał pomalować całe pomieszczenia?”

Udzielam odpowiedzi:

Pozostałe pomieszczenia wewnętrzne będą wykonywane podczas następných etapów.

Po wymianie okien i drzwi zewnętrznych należy naprawić ewentualne uszkodzenia ścian i tynków w miejscu wykonywania prac. Nie przewiduje się w tym etapie pomalowania całých pomieszczeń.

Pytanie 3

„Zgodnie z załączonym projektem otwory pod nową stolarkę wykonać zgodnie z projektem konstrukcyjnym. Proszę o załączenie projektu konstrukcyjnego.”

Udzielam odpowiedzi:

Projekt techniczny konstrukcyjny, zostanie umieszczony jako załącznik na stronie ogłoszenia o przetargu.

Pytanie 4

„Proszę o zestawienie krat okienných do wymiany.”

Udzielam odpowiedzi:

Zestawienie krat do wymiany, zostanie umieszczone jako załącznik na stronie ogłoszenia o przetargu.

Pytanie 5

„Proszę o podanie zakresu prac zewnętrznych do wykonania, czy należy wykonać opaskę wokół budynku.”

Udzielam odpowiedzi:

W Etapie I nie przewidujemy wykonania opaski wokół budynku i innych prac zewnętrznych.

Pytanie 6

„Proszę o dostarczenie projektu konstrukcyjnego związanego z poszerzeniem biegów i spocznika schodów zewnętrznych.”

Udzielam odpowiedzi:

Projekt techniczny konstrukcyjny, zostanie umieszczony jako załącznik na stronie ogłoszenia o przetargu.

Pytanie 7

„Załączone projekty instalacji sanitarnej oraz elektrycznej również nie pokrywają się z opisem przedmiotu zamówienia i załączonymi przedmiarami. Proszę o potwierdzenie zakresu prac do wykonania.”

Udzielam odpowiedzi:

Części robót branży sanitarnej i elektrycznej do wykonania w etapie I są ujęte w projektach technicznych budowlanych i przedmiarach opracowanych na całość robót do wykonania we wszystkich etapach. Instalacje sanitarne w pomieszczeniu kotłowni (002) oraz instalacje elektryczne dotyczące pomieszczenia kotłowni i oświetlenia zewnętrznego budynku posterunku są zawarte w tej dokumentacji.

Pytanie 8

„Mając na uwadze liczne niejasności związane z zakresem przedmiotu zamówienia proszę o umożliwienie dokonania wizji lokalnej na obiekcie.”

Udzielam odpowiedzi:

Zamawiający nie przewiduje dokonania wizji lokalnej na terenie obiektu.

Termin składania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium pozostaje bez zmian, tj. 13.07.2023 r.

wyk. w 1 egz.

wyk. K.K.